שוק העבודה לעובדים מבוגרים
על פי נתוני בנק ישראל, שיעור ההשתתפות של מבוגרים בשוק העבודה נמצא במגמת
קמחי ;2011 ישראל, )בנק הרשמי הפרישה בגיל ההדרגתית העלייה בעקבות עלייה,
לעבוד להמשיך ויכולים שמעוניינים מבוגרים רבות, פעמים ואולם .)2013 ושרברמן,

.)Axelrad et al., 2013( נתקלים במעסיקים המעדיפים שלא להעסיק עובדים מבוגרים
בישראל, על פי חוק שוויון הזדמנויות בעבודה-התשמ"ח )1988( אסורה אפליה על רקע
גיל. למרות זאת נראה כי אפליה כזאת רווחת בישראל, כמו במדינות אחרות בעולם. למשל,
2006 בשנת ומעלה 50 בני עובדים גיוס של הממוצע השיעור עמד OECD-ה במדינות
על פחות ממחצית שיעור הגיוס של עובדים בני 25–49. שיעורי החזרה מפרישה בקרב
רצונם של מעסיקים אי בין השאר את והדבר משקף הם, נמוכים אף מבוגרים עובדים